Non obstantibus præmissis ac apostolicis, et in universalibus, provincialibusque et synodalibus Conciliis, editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus, necnon quarumvis ecclesiarum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis, quibusvis ecclesiis et personis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis confirmatis et innovatis. Quibus, et singulis, illorum tenores præsentibus pro expressis habentes, ad præmissorum effectum spe-

cialiter et expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, et pari motu et auctoritate decernimus, ut qui in Romana Curia sunt præsentis, lapsis duobus, qui vero citra montes octo, et qui ultra ubique locorum degunt, duodecim mensibus integre excursis, vel alias ubi venalium hujus Cæremonialis voluminum notitiam et facultatem habuerint, sacras cæremonias et ritus in eodem Cæremoniali præscriptos, juxta illius modum et normam, in quibuscumque actibus, exercere et observare teneantur.

Quodque earundem præsentium litterarum exemplis manu notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ, aut illius Curia, munitis, vel in ipsis voluminibus, absque præfato vel alio quopiam adminiculo, Romæ impressis, eadem ubique locorum et gentium fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si essent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die vii Martii MDCCXXVII, Pontificatus nostri anno tertio.

**Pro E. Cardinale Oliverio,  
Carolus Archiep. Emissenus.**

**Quæ pro Ponticali Romano statuerunt Clemens Papa VIII, Bulla incip. Ex quo in Ecclesia, et Urbanus Papa VIII, Bulla incip. Quamvis alias, hic iterum brevitatis gratia omittuntur.**

**Prosequuntur Litteræ Apostolicæ BENEDICTI PAPÆ XIV.**

Quoniam autem Nos pro paterna charitate vehementer cupientes, ut Christi fidelibus in articulo mortis constitutis, quoad fieri posset, universis Apostolica Benedictio nostro nomine impertiretur, et plenaria omnium peccatorum suorum indulgentia elargiretur, per alias nostras sub plumbo litteras anno Incarnationis Dominicæ MDCCXLVII, nonis Aprilis, Pontificatus nostri anno septimo

data omnibus ecclesiarum antistitibus hujusmodi facultatem, sub certis modo et forma expressam, tribuimus, atque insimul formulam Benedictionis et Indulgentiæ hujusmodi dandæ præscripsimus; quemadmodum encyclicam etiam nostram epistolam die xix mensis Martii anno MDCCXLVIII, ad dilectos filios Generales Ordinum Regularium, quibus a Sancta Sede indulta vel indulgenda erat facultas pontificiam benedictionem effundendi super populum statis diebus, scripseramus super modo et ritu, quibus prædicta benedictio danda est.